平成 28 年 7 月 22 日
一般社団法人日本手外科学会
会員 各位

事務局夏期休業のご案内

拝啓 盛夏の候、先生におかれましてはますますご清祥のことと、お慶び申し

あげます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。
 さて、誠に勝手ながら、事務局では 8 月 11 日（木・祝）～14 日（日）を夏期

休業とさせていただきます。この期間は事務局業務の対応ができかねますので

ご容赦いただきたくお願い申しあげます。
末筆ではございますが、先生のますますのご活躍を祈念いたします。

敬具

一般社団法人日本手外科学会
〒102-8481 東京都千代田区麹町 5-1 弘済会館ビル（株）コングレ内
TEL: 03-5216-5569 FAX: 03-5216-5552 E-mail: office@jssh.or.jp

mailto:office@jssh.or.jp